[image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского района

РЕШЕНИЕ № 7

от 31 мая 2023 года
(принято  на  9  сессии
  седьмого  созыва)
     г. Новоржев

О награждении Почетной грамотой
Собрания депутатов Новоржевского района
в связи с Днем медицинского работника

Собрание депутатов Новоржевского района РЕШИЛО:
1. За многолетний добросовестный труд и в связи с Днем медицинского работниканаградить Почётной грамотой Собрания депутатов Новоржевского района:
1.1. Владимирову Александру Евгеньевну – медсестру-заведующую ФАП д. ВехноГосударственного бюджетного учреждения здравоохранения Псковской области «Пушкиногорская межрайонная больница» филиал «Новоржевский»;
[bookmark: _GoBack]1.2. Дмитриеву Валентину Николаевну–медицинскую сестру терапевтического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Псковской области «Пушкиногорская межрайонная больница» филиал «Новоржевский»;
1.3. Карасеву Ларису Евгеньевну - медицинскую сестру стоматологического кабинета поликлиники Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Псковской области «Пушкиногорская межрайонная больница» филиал «Новоржевский».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского района                                                                 Л.М. Трифонова
image1.png
SsS=
==

S=